
Google Nest/Google Home 
 

Co budete potřebovat 

• Reproduktor anebo displej 

• Nejnovější verzi aplikace Google Home 

• Nejnovější verzi aplikace Google (pro Android zařízení) anebo Google Assistant (pro iOS 

zařízení) 

• Účet Google 

• Mobilní telefon anebo tablet, který: 

o má Android 5.0 anebo vyšší, nebo iOS 11.0 anebo vyšší 

o funguje s Wi-Fi sítěmi o frekvencích 2.4 GHz anebo 5 GHz (síť WPA-2 Enterprise 

nebude funkční) 

o má zapnutý Bluetooth 

• Internetové připojení a zabezpečenou bezdrátovou síť 

o Poznámka: Během nastavování budete muset zadat heslo k vaší Wi-Fi 

• Pokud již používáte Duo pro videohovory, ujistěte se, že používáte stejný Google účet jak 

pro Duo, tak v aplikaci Google Home 

 

Začínáme 

1. Zapojte váš reproduktor anebo displej 

• Pokud bylo vaše zařízení již dříve použito, nejdříve obnovte reproduktor anebo 

displej do továrního nastavení. 

2. Připojte vaše mobilní zařízení k Wi-Fi síti, kterou budete používat pro váš reproduktor 

anebo displej. 

3. Otevřete aplikaci Google Home. 

4. Klikněte na „Set up devices“ (Nastavit zařízení) a následujte uvedené kroky. 

• Pokud tlačítko „Set up devices“ (Nastavit zařízení) není na obrazovce: 

i. Pro nastavení prvního zařízení v aplikaci Home, klikněte na „Get started“ 

(Začínáme) > „Set up new devices“ (Nastavit nové zařízení) > „Create 

another home“ (Vytvořit nový domov) > „Next“ (Další) a následně zadejte 

název domova a adresu. 

Poznámka: Budete muset zadat jméno, ovšem nemusíte vyplňovat vaši 

adresu. 

ii. Pro nastavení dalších zařízení klikněte v levém horním rohu na „Add“ 

(Přidat) > „Set up device“ (Nastavit zařízení) > „Set up new devices in your 

home“ (Nastavit nové zařízení ve vašem domově). 

iii. Následujte dále uvedené kroky. 

5. Některá nastavení (například Voice Match anebo Personal Result) budete moci zrušit. Po 

dokončení nastavení můžete tato nastavení kdykoliv změnit. 



Oprava problémů během nastavování zařízení 

Reproduktor anebo displej se nezobrazuje v aplikaci Google Home. 

Restartujte váš reproduktor anebo displej 

1. Odpojte vaše zařízení. 

2. Počkejte 10 sekund, následně jej opět připojte. 

Restartujte aplikaci Home 

1. Zavřete aplikaci Home. 

2. Otevřete aplikaci Home. 

Nastavování se zamrazí anebo nemůže být dokončeno. 

Restartujte váš reproduktor anebo displej 

1. Odpojte vaše zařízení. 

2. Počkejte 10 sekund, následně jej opět připojte. 

3. Opět začněte s nastavováním. 


